95

I

MOTOR OSLILANTE GRALE 2

VISTA GENERAL DEL MOTOR




Nimero Titulo Material Masa Cantidad Comentarios
el eginfo

1 Carter Motor Grace 2 | INOX 020 kg 1 INOX 1[30x10

2 Cojinete Latdn 0,00 kg 1 Latdn

3 Machon M6 Latén 007kg 2 Laton 0 15x20mm
4 Tapdn allen M6x8 Acero gdo 001 kg 4 Tor s/c allen M6x8
5 Eje volante INOX 000 kg 1 INOX @4mm

6 Volante @45 Laton 0,09 kg 1 Latdn @45x30

7 Prisionera M3x6 Tor allen gdo 000 kg 2 Tor allen s/c m3x6
8 Cigienal Latdn 001 kg 1 Latdn

9 Piton cigienal INOX 000 kg 1 Inox 03

10 Cilindro Latén 007 kg 1 Laton (0 20x20

m Tapa cilindro Latdn 000 kg 1 Latén @15x10

14 Frente cilindro Latdn 0,00 kg 1 Laton @15x20

3 Eje cilindro Latdn 0,00 kg 1 Varilla latén M3
14 Arandel M3 Acero gdo 000 kg 1 Arandela M3

15 Tca M3 Acero gdo 000 kg 1 Tca gda M3

16 Muelle cilindro Muelle INOX 000 kg 1 Muelle D4x3x12
17 Prensaestopas Latén 000 kg 1 Latdn hex @10x15
18 plS TON INOX 000 kg 1 inox U8xé6mm

19 Biela INOX 0,00 kg 1 INOX 03
20 Rotula biela INOX 0,00 kg 1 INOX D6

MOTOR OSCILANTE GRALE 2

VISTA EXPLOSIONADA Y LISTA OE PIEZAS




F
=

O O

N

Nimero Titulo Mmm Masa (Cantidad Comentarios

de
elemento

T Larter Mofor Grace 2 | INOX 020 kg 1 INOX [[30x10
2 Lojinete Latén 000 kg 1 Latén
3 Machdn M6 Latdn 001 kg 2 Latdn 0 15x20mm
4 Tapon allen M6x8 Acero gdo 001kg 4 Tor s/c allen M6x8

T- BASE OEL MOTOR

MOTOR OSCILANTE GRALE 2

BASTIOOR MOTOR. VISTA GENERAL




Ndmero Titulo Material Masa Lantidad Lomentarios
de

elemento
1 Eje volante INOX 000 kg 1 INOX @4mm
2 Volante @45 Laton 0,09 kg 1 Latdn @45x30
3 Prisionera M3x6 Tor allen gdo 000 kg 2 Tor allen s/c m3x6
4 Cigienal Latdn 001kg 1 Laton
5 Pitdn cigienal INOX 000 kg 1 Inox 3

2~ MONTAJE VOLANTE
MOTOR OSLILANTE GRALE 2

MONTAJEVOLANTE.. VISTA GENERAL




rT
LL

©

Nimero Titulo Material Masa Cantidad Comentarios
E[Elzi’/?fl)

1 Cilindro Latén 007 kg 1 Latén £0 20x20

2 Tapa cilindro Latdn 0,00 kg 1 Latdn @15x10

3 Frente cilindro Latdn 0,00 kg 1 Latdn P15%20

4 Eje cilindro Latén 0,00 kg 1 Varilla latén M3

5 Arandel M3 Acero gdo 0,00 kg 1 Arandela M3

6 Tca M3 Acero gdo 0,00 kg 1 Tca gda M3

7 Muelle cilindro Muelle INOX 000 kg 1 Muelle Dax3x12

8 Prensaestopas Latén 0,00 kg 1 Latén hex @10xT5

3- MONTAJE CILINORO
MOTOR OSLILANTE GRALE 2

MONTAJE CILINDRO. VISTA GENERAL




N_A
I
|
N
1
-

x

Nimero

Titulo

Material Masa Cantidad Lomentarios
de
elemento
1 pISTON INOX 0,00 kg 1 inox D8x6mm
2 Biela INOX 0,00 kg 1 INOX 03
3 Rotula biela INOX 0,00 kg 1 INOX 06
L VNI PISTON MONTAJEPISTON. VISTA GENFRAL
MUTOR OSLILANTE GRALE 2 6




ﬁd Tabla de Agujeros
7 ., /@@ (Taladros hasta 5mm prof 12131516 ) T o
. , @
\L - (Taladros pasantes 11 14 ) 62 AT L
] gy — AR 12 18 626 | @25
S a ' 15
=\5_/__1J| I"I‘ = 13 182 | 626 | #25
| | 77,8 14 5 738 | @3
L I T - 15 18 85 @25
L JT 4 k(jL = hH = (@) - 16 82 | & |25
== (Y, 77 k= H’I | o Ip 16
N . o
&\ I | I I | I M 0 L4
~ T T (/) 14
Iy F- _ 0 -
- ¥ 4 : 0 lff 13
L L) Q 0 T T
g ||
| A | © '68
EE— [a)
Clal [ 0 & T
r r r
B (T . Y T
N 2o\
|1 |1 |1 NS
Ll L1 L1 7 7 N
) | | =
I
Y L HH =
Oy =
st 1~ BASE OFL MOTOR 11 LARTER MOTOR Pieza n* 1
' 225 MOTOR OSLILANTE GRACE 2 INOX L1 30X710X95] 7




b 1

525

10.25 <

D 4

10

%

Z 7 7 /7

LORTE A-A

T- BASE OEL MOTOR
MOTOR OSLILANTE GRALE 2

12 Lojinete volante

Pieza

Laton @ 17x20




18,75

10.75

775

33

996

O

1- BASF OFL MOTOR 13 Manguitos M6 Pieza n° 3
MUTOR OSLILANTE GRACE 2 Latdn bex & 1005 ;




@ 4

40

05

21

2~ MONTAJE VOLANTE
MOTOR OSLILANTE GRALE 2

21Eje volante

Pieza

n’s

INOX  @4x40

10




/.5

35

2~ MONTAJE VOLANTE

3 ¢ 4
N l [
9 J | L
| AN O LN LN
| NN o <
i JI‘:l o A (8) ) o e
” |1
) L |
% | \
] . ©)
< I
| 1
||
) U 77
22 Volante Pieza n’ 6

MOTOR OSLILANTE GRALE 2

Laton @45x30

1




21

2~ MONTAJE VOLANTE
MOTOR OSLILANTE GRALE 2

2.3 CIGUENAL

Pieza

n’é8

Laton @ 25x10mm

1z




5

025

2~ MONTAJE VOLANTE
MOTOR OSLILANTE GRALE 2

24 Piton cigienal

Pieza

n°9

INOX  @3x20 mm

(5




20

16

D 4

33
245
85
. F-F i
2 @2
D5
&
ST — T
| | '\D L |

S | e

12

11

X1 -
I . .
u t 111 14 i 45
| o .
A4
L 5b
16,5
2815
Tabla de Agujeros
Agujero X Y
1 485 -8
12 165 -8
13 2815 -8

3.
MOTOR OSLILANTE GRALE 2

MONTAJE  CILINORO

31 Cilindro

Pieza

n° 10

Latdn cd?0x20x40L

14




05

21

= LORTE B-B
105 ’—\
77N A BN
L)) < o
\_~
4
025
15
35 27
3 MONTAJE CILINDRD 32 Tapas Lilindro Pieza n® 11y 12
MOTOR OSLILANTE GRACE 2 Lot TS -




o 3

05

21

3~ MONTAJE LILINDRO
MOTOR OSLILANTE GRALE 2

33 Eje cilindro

Pieza n

*13

Barra roscada M3x 40

16




[ : 39
= P2 0>
4 2
pa—c W A =
] . ‘ _ -
ST/ © ﬁ',’:
L = 3
6
Eﬂ]] E [ORTF [-C
Piston 27
® 3
g , 21
M- . /?_ i g 0 and DR
\ U I N %4
y V4
3
b " 5
11
~
[
[ORTE [-0
Rotfula biela ; y
21 4= MONTAJE CILINORO 4.1. Elementos piston Pieza n° 18,19 y 20
MOTOR OSLILANTE BRALE 2 Acero INOX @10x10 y @335 17




18

? 6

= — = =

= o = =

4

= o o

™|
A8

M

M,

? 6

= — = =

= o o

51Plantillas taladrado CARTER MOTOR

4

| —

™|
s

M

M,

? 6

= — = =

e o o

4

e o o

M

™|
s

M,

5.~ PLANTILLAS TALADRADO

MOTOR OSLILANTE GRALEZ

o 6

= — = =

= o = =

4

e o o =

M

|
2

M,

D5




